Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

S| de voirie et travaux annexes (Siren :

Mise a jour le 01/01/2020

250701307)

Syndicat mixte fermé
non

Montréal

Largentiére

Ardéeche

non

18/12/1986
18/12/1986

Méme nombre de siéges
M. Jean MONNIER

Mairie de Montréal

07110 Montréal

Aucune contribution budgétaire
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 20

6 923
20,88

Dept Commune (N° SIREN)
07 Beaumont (210700290)
07 Chassiers (210700589)
07 Dompnac (210700811)
07 Laboule (210701181)
07 Malarce-sur-la-Thines (210701470)
07 Montréal (210701629)
07 Montselgues (210701637)
o7 Ribes (210701892)
07 Rocles (210701967)
07 Rosiéres (210701991)
07 Sablieres (210702023)
07 Saint-André-Lachamp (210702130)
07 Sainte-Marguerite-Lafigere (210702668)
07 Saint-Mélany (210702759)
07 Sanilhac (210703070)
07 Tauriers (210703187)
07 Uzer (210703278)
07 Valgorge (210703294)
07 Vernon (210703369)
Dept Groupement (N° SIREN)
07 CC des Gorges de I'Ardéche (200039808)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Aménagement de I'espace

- Etudes et programmation

Mise a jour le 01/01/2020

Population

247

1 056
63
143
249
591
89
299
253

1 229
168
155
109
114
455
197
426
443
239

Nature juridique

cC

L' étude et la reéalisation de travaux de voirie communale et de chemins ruraux (le reste sans changement).

Voirie

- Création, aménagement, entretien de la voirie

L' étude et la reéalisation de travaux de voirie communale et de chemins ruraux (le reste sans changement).

Par substitution
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Groupement Mise a jour le 01/01/2020
|

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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