

SI de voirie et travaux annexes (Siren : 250701307)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé
Syndicat à la carte	non
Commune siège	Montréal
Arrondissement	Largentière
Département	Ardèche
Interdépartemental	non

Date de création

Date de création	18/12/1986
Date d'effet	18/12/1986

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. Jean MONNIER

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	Mairie de Montréal
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	07110 Montréal
Téléphone	
Fax	
Courriel	
Site internet	

Profil financier

Mode de financement	Aucune contribution budgétaire
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	6 923
Densité moyenne	20,88

Périmètres

Nombre total de membres : 20

- Dont 19 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
07	Beaumont (210700290)	247
07	Chassiers (210700589)	1 056
07	Dompnac (210700811)	63
07	Laboule (210701181)	143
07	Malarce-sur-la-Thines (210701470)	249
07	Montréal (210701629)	591
07	Montselgues (210701637)	89
07	Ribes (210701892)	299
07	Rocles (210701967)	253
07	Rosières (210701991)	1 229
07	Sablières (210702023)	168
07	Saint-André-Lachamp (210702130)	155
07	Sainte-Marguerite-Lafigère (210702668)	109
07	Saint-Mélany (210702759)	114
07	Sanilhac (210703070)	455
07	Tauriers (210703187)	197
07	Uzer (210703278)	426
07	Valgorge (210703294)	443
07	Vernon (210703369)	239

- Dont 1 groupement membre :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
07	CC des Gorges de l'Ardèche (200039808)	CC

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercées par le groupement
--

Aménagement de l'espace

- Etudes et programmation

L' étude et la reéalisation de travaux de voirie communale et de chemins ruraux (le reste sans changement).

Voirie

- Création, aménagement, entretien de la voirie

L' étude et la reéalisation de travaux de voirie communale et de chemins ruraux (le reste sans changement).

Par substitution

Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)